WWW.CBBTENNIS.COM

CONTATO@CBBTENNIS.COM

RUA TONELERO 307 COPA COPACABANA RIO DE

JANEIRO - RJ CEP 22.030-001

CONVOCAÇÃO 002/2025

O Presidente da CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BEACH TENNIS - CBBT, no uso de suas atribuições, convoca

a seus diretores para reunião de Diretoria.

Reunião Diretoria CBBT

Terça-feira, 22 de abr.  •  21:30 – 22:30

Como participar do Google Meet

Link da videochamada: https://meet.google.com/zwp-gozm-bda

Santos, 16 de abril de 2025.

_________________________________________

Jorge Bierrenbach Senra Júnior

Presidente da Confederação Brasileira de Beach Tênnis

http://www.cbbtennis.com/
mailto:CONTATO@CBBTENNIS.COM
https://meet.google.com/zwp-gozm-bda

		2025-04-16T07:28:29-0300